
      областное  государственное  казённое общеобразовательное  учреждение 

«Школа для обучающихся с ограниченными возможностями  здоровья  № 39» 

 

 

П Р И К А З 

 

29.12.2022 г.                                                                                      №  387 

г. Ульяновск 

 

 

Об утверждении Положения  

«О школьном театре (студии)» 

 

 В соответствии с перечнем поручений Президента РФ от 25 августа 2021 

года Приказ № 1808 ГС п. 2Г-2 «По проведению на регулярной основе 

Всероссийских театральных, спортивных и технологических курсов для 

обучающихся по основным образовательным программам» во исполнение пункта 

10 Перечня поручений Министерства просвещения РФ по итогам Всероссийского 

совещания с руководителями органов исполнительной власти субъектов РФ, 

осуществляющих государственное управление в сфере образования, по созданию 

школьных театров в каждом общеобразовательном учреждении 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Утвердить Положение «О школьном театре (студии)» 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор         М.Н. Пономарева 

 
 

 


	Об утверждении Положения
	«О школьном театре (студии)»

		2023-07-21T10:26:51+0400
	Пономарева Маргарита Николаевна




